

S M L O U V A O D Í L O

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění
na dodávku prací na stavbě:

„Chodník podél SIII/15523/ Vidov“

ODDÍL I. A – SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Vidov

Vidov 51

370 07 České Budějovice

zastoupená: **Ing. Tomášem Šedivým, starostou**

oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Šedivý

oprávněn jednat ve věcech technických:

Ing. Miroslav Škrlant

tel: 724181747

IČ: 00581917

DIČ: neplátce DPH

Banka: KB České Budějovice

číslo účtu: 33421231/0100

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

STAVING CB s.r.o.

zastoupený: Pavel Němec

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Pavel Němec

oprávněn jednat ve věcech technických: Pavel Němec

tel: +420 773 612 021

IČ: 28074599

DIČ: CZ28074599

OR: Krajský soud v ČB, oddíl C, vložka 15758

Banka: ČSOB

číslo účtu: 263626937/0300

(dále jen zhotovitel)

ODDÍL I. B ZÁSTUPCI PRO VĚCI TECHNICKÉ

I. B.1. Zástupce objednatele pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla:

ve věcech převzetí díla Ing. Tomáš Šedivý ☎ 724181747

I. B.2. Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

Ing. Miroslav Škrlant ☎ 724147236

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni jednat ve věcech technických.

ODDÍL II. – PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1. Předmětem smlouvy je stavba „Chodník podél SIII/15523 / Vidov“

II.2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo v souladu se stavebním zákonem a platnými technickými normami.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

ODDÍL III. – ČAS PLNĚNÍ

Termíny plnění předmětu této smlouvy jsou smluvními stranami sjednány následovně:

III.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 7 dnů před zahájením realizace předmětu smlouvy.

III.2. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci předmětu smlouvy do 30 dnů od předání staveniště. Případná změna termínu bude dohodnuta mezi zástupcem objednatele a zástupcem zhotovitele zápisem do stavebního deníku.

III.3. Zhotovitel ukončí práce na díle k předání objednateli do 31.10.2021.

III.4. V případě opožděného předání staveniště nebo zpoždění objednatelem bude situace řešena dohodou.

ODDÍL IV. – CENA DÍLA

IV.1. Cena za dílo je dle rozsahu předmětu smlouvy smluvními stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná.

Cena celkem bez DPH	1 224 832 Kč
DPH 21%	257 215 Kč

Cena celkem vč. DPH21% 1 482 047 Kč

IV. 2. Cena díla je stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který je přílohou č.1 této smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou maximálně přípustné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla. Daň z přidané hodnoty za provedené práce bude účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty platného v době zdanitelného plnění. Zhotovitel provede případné další práce nad rozsah uvedený v odstavci IV.1., tyto práce budou předem vyžádány a odsouhlaseny zástupcem objednatele, o jejich provedení smluvní strany sepišou a odsouhlasí dodatek k této smlouvě. V případě víceprací menšího rozsahu do 5% celkové ceny díla bez DPH bude proveden zápis do stavebního deníku zhotovitele.

IV.3. Zhotovitel se zavazuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

IV.4. Zhotovitel bude respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárního, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutým Příspěvkem.

IV.5. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohu na úhrady ceny za dílo, nýbrž úhrada celkové ceny za dílo bude objednatelem provedena až po dokončení díla a řádnému předání a převzetí předmětu díla. Splatnost faktur je dohodnuta smluvními stranami **30** dnů od data doručení faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele.

ODDÍL V. - SANKCE A POKUTY

V.1. Za prodlení objednatele se zaplacením faktury – daňového dokladu bude účtována pokuta ve výši 0,05 % z ceny faktury bez DPH – daňového dokladu za každý den prodlení. Objednatel není v prodlení s úhradou faktur, pokud zhotoviteli prokáže, že investor stavby neplní své finanční závazky vůči objednateli.

V.2. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením díla vinou zhotovitele, sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 0,5 % Kč z celkové ceny díla, kterou zaplatí zhotovitel objednateli za každý den prodlení. Zhotovitel je povinen tuto pokutu zaplatit do pěti dnů po převzetí díla objednatelem. Objednatel má právo smluvní pokutu odečíst z konečné faktury.

V.3. V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště do 3 kalendářních dnů od data předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý započatý den prodlení.

ODDÍL VI. - ZÁRUČNÍ LHŮTY

VI.1. Záruční doba činí **60 měsíců**.

VI.2. Zhotovitel předá objednateli zároveň při podpisu protokolu o předání díla veškeré doklady potřebné ke kolaudaci díla.

VI.3. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé mechanickým poškozením po převzetí díla objednatelem.

VI.4. Výskyt event. záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci do 3 dnů od jejího doručení.

VI.5. Závady, které neumožňují bezpečný a bezproblémový provoz, nebo omezují poskytované služby je zhotovitel povinen bezodkladně odstranit v dohodnutých lhůtách. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad zjištěných a uplatněných v rámci záruky zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou vadu za každý den prodlení oproti dohodnuté lhůtě na jejich odstranění.

VI.6. Od smlouvy mohou smluvní strany odstoupit způsobem a za podmínek, které jsou uvedeny v § 344 až 351 Obchodního zákoníku.

VI.7. Smluvní strany se dohodly, že je možné od smlouvy odstoupit z titulu vyšší moci, když podmínky tohoto odstoupení jsou podrobně stanoveny v Oddílu VII – Vyšší moc. Dále je od smlouvy možné odstoupit v případě, kdy kterákoliv ze smluvních stran poruší sjednaná ustanovení této smlouvy.

VI.8. V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran z důvodů, které jsou sjednány v odstavci VI.6 a odstavci VI.7 smlouvy, uhradí odstupující strana druhé straně veškeré oprávněné prokazatelné náklady, které vznikly v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy.

ODDÍL VII. - VYŠŠÍ MOC

VII.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé ani na jedné ze smluvních stran a strany je nemohou ovlivnit: tzn. válka, mobilizace, živelná pohroma, zákonná stávka v oboru.

VII.2. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožným z titulu vyšší moci, obě strany se dohodnou na novém plnění této smlouvy ve vztahu k předmětu plnění, ceně a termínům plnění.

VII.3. Při odstoupení od smlouvy z titulu vyšší moci nebudou smluvní strany požadovat žádné finanční nebo věcné náhrady mimo úhradu dosud provedené prokazatelné přípravy a rozsahu doposud realizovaných prací.

ODDÍL VIII. - JINÁ UJEDNÁNÍ

VIII.1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště 7 dnů před zahájením realizace předmětu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že tuto výzvu bude akceptovat a ve sjednaném termínu práce zahájí.

VIII.2. Dílo je provedeno jeho řádným dokončením. O předání pracoviště a stejně tak o převzetí díla, smluvní strany sepíší zápis. Součástí plnění je předání všech dokumentů potřebných pro kolaudaci a řádné a bezpečné užívání a udržování díla. K převzetí díla bude objednatel vyzván 3 dny předem.

VIII.3. Do podepsání zápisu o předání a převzetí má zhotovitel vlastnické právo ke zhotovenému dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.

VIII.4. Zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpečnostních a požárních předpisů a přebírá za jejich dodržování svými pracovníky plnou zodpovědnost.

VIII.5. Zhotovitel ručí za věcné, odborně správné provedení díla. Kvalita díla musí odpovídat příslušným platným normám ČSN, předpisům a příslušným prováděcím vyhláškám.

VIII.6. Zhotovitel vede o provádění předmětu smlouvy až do odstranění vad a nedodělků stavební deník, který musí být trvale na stavbě dostupný.

VIII.7. Dokončením prací se rozumí zejména :

- fyzické dokončení díla
- předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména
 - prohlášení o shodě materiálů
 - doklady jakosti na materiály používané v průběhu stavby
 - atesty
 - doklady o likvidaci obalového materiálu, zbytků materiálu, nebezpečných odpadů
- úklid staveniště

VIII.8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace o díle a informace o druhé smluvní straně, které v souvislosti s provedením díla získávají a které nejsou běžně dostupné, budou považovat za důvěrné a nesdělí je třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany, a to ani po skončení platnosti této smlouvy.

VIII.9. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 3 dne od dokončení díla.

ODDÍL IX. - ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

- IX.1.** Tato smlouva se řídí, pokud není ve smlouvě uvedeno, ustanoveními Občanského zákoníku.
- IX.2.** Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma stranami.
- IX.3.** Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům bez omezení a dále, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, což potvrzují svými podpisy. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všechny uvedené přílohy dle textu této smlouvy.
- IX.4.** Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž objednatel obdrží jeden výtisk.
- IX.5.** Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

ODDÍL X. - ŘEŠENÍ SPORŮ

- X.1.** Tato smlouva se řídí českým právem. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány Krajským soudem v Českých Budějovicích.

Ve Vidově dne 19.8.2021

V Nové Vsi

dne 19.5.2021

Za objednatele:

OBEC VIDOV @
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00581917 Z.ú. 33421-231/0100

Ing. Tomáš Šedivý
starosta

Za zhotovitele :

STAVING CB s.r.o.
Nová Ves 120
373 15 České Budějovice (1)
IČO 280 74 599 DIČ CZ23074599
Tel.: 773 512 021
Pavel Němec
jednatel


Přílohy: výkaz výměr

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	JKSO	
Objekt		SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
Chodník podél silnice III/15523 – Vidov			
Projektant	Zenkl CB s.r.o.	Cenová soustava	URS 2020/II
Zpracovatel projektu	Zenkl CB s.r.o.		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	170 061	Vytýčení inženýrských sítí	
Z PSV celkem		Geodetické zaměření stavby	
R M práce celkem		Zařízení staveniště	
N M dodávky celkem		Zaměření skutečného provedení stavby	
ZRN celkem	170 061	DIO	
HZS			
ZRN+HZS	170 061		
ZRN+ost.náklady+HZS	170 061	Ostatní rozpočtové náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>Pavel Němec</i>	Jméno : <i>Tomáš Sedivý</i>
Datum :		Datum :	<i>19.8.2021</i>
Podpis :		Podpis: <i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
		STAVING CB s.r.o. Nová Ves 120 373 15 České Budějovice (1) IČO 280 74 599 DIČ CZ23074599 Tel.: 773 612 021	OBEC VIDOV ② Vidov 51 370 07 Č. Budějovice IČO 00581917, J.Ú.33421-231/0100
Základ pro DPH	21,0 %		170 061 Kč
DPH	21,0 %		35 713 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			205 773 Kč

Poznámka :

Stavba : Chodník podél silnice III/15523 – Vidov
Objekt :

Rozpočet :
NEUZNATELNÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	17 112				
2 Základy a zvláštní zakládání	23 051				
33 Sloupy a pilíže a rámové konstrukce	8 669				
34 Stěny a příčky	41 790				
5 Komunikace	48 159				
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací	12 806				
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	15 750				
99 Staveništní přesun hmot	2 724				
CELKEM OBJEKT	170 061				

Rozpočet NEUZNATELNÉ

Rozpočet

Stavba :	Chodník podél silnice III/15523 – Vidov
Rozpočet :	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1			Zemní práce				
1	121151113	URS2020	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně 90	m2	90,00	17,00	1 530,00
2	122251104	URS2020	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 16	m3	16,00	265,00	4 240,00
3	162751117	URS2020	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 16	m3	16,00	195,00	3 120,00
4	171251201	URS2020	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady 16	m3	16,00	16,50	264,00
5	171201221	URS2020	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 16	m3	16,00	150,00	2 400,00
6	181351103	URS2020	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 90	m2	90,00	20,00	1 800,00
7	181411131	URS2020	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 90	m2	90,00	24,00	2 160,00
8	572410	URS 2020	osivo směs travní parková 90*0,03	kg	2,70	225,00	607,50
9	181951112	URS 2020	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 53+2	m2	55,00	18,00	990,00
Celkem za			1 Zemní práce				17 111,50
Díl: 2			Základy a zvláštní zakládání				
10	274321115	URS2020	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 16/20 12,75*0,4*0,5+2,5	m3	5,05	2 710,00	13 685,50
11	274361116	URS2020	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 0,15	t	0,15	35 000,00	5 250,00
12	R – položka	R – položka	D+M hydroizolace 19	m2	19,00	165,00	3 135,00
13	451541111	URS 2019	Lože ze štěrkodrtě 1	m3	1,00	980,00	980,00
Celkem za			2 Základy a zvláštní zakládání				23 050,50
Díl: 33			Sloupy a pilíře a rámové konstrukce				
14	339921132	URS2020	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výškov prvku přes 0.5 do 1 m 3,5	m	3,50	1 156,00	4 046,00
15	59228421	URS2020	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny pískovcová 160x160x1000mm 17*1,05	kus	17,85	259,00	4 623,15
Celkem za			34 Stěny a příčky				8 669,15
Díl: 34			Stěny a příčky				
16	348262501	URS2020	Plot z betonových bloků výztuž 1x BSt 500 D 10 plotové zdi šířky přes 200 do 400 mm 12,75*1	m2	12,75	630,00	8 032,50
17	348272155	URS2020	Plotová zeď tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štipaných přírodních na MC vč spárování 12,75*1	m2	12,75	1 969,00	25 104,75
18	348272515	URS2020	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních 12,75	m	12,75	472,00	6 018,00
19	348273902	URS2020	Držák plotových polí průběžný dl 300 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku 17	kus	17,00	155,00	2 635,00
Celkem za			34 Stěny a příčky				41 790,25
Díl: 5			Komunikace				
20	564851111	URS2020	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 53+53+2+2	m2	110,00	135,00	14 850,00

Rozpočet NEUZNATELNÉ

21	596212212	URS2020	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 80 mm plochy do 300 m ² 53+2	m ²	55,00 55,00	305,00	16 775,00
22	59245020	URS 2020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm pískovcová 53*1,05	m ²	55,65 55,65	281,00	15 637,65
23	59245226	URS 2020	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm 2*1,05	m ²	2,10 2,10	427,00	896,70
Celkem za		5 Komunikace					48 159,35
Díl:	91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací					
24	916231213	URS 2020	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční oděrou do lože z betonu prostého 25	m	25,00 25,00	249,00	6 225,00
25	59217016	URS 2020	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 25*1,05	kus	26,25 26,25	125,00	3 281,25
26	916991121	URS2020	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 25*0,06	m ³	1,50 1,50	2 200,00	3 300,00
Celkem za		91 Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací					12 806,25
Díl:	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					
27	935113111	URS2020	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 4,5	m	4,50 4,50	1 500,00	6 750,00
28	59227011	URS 2020	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x180mm 4,5	m	4,50 4,50	1 500,00	6 750,00
29	56241034	URS 2020	rošt mřížkový D400 Pz dl 1m oka 30/20 pro žlab PE š 200mm 4,5	m	4,50 4,50	500,00	2 250,00
Celkem za		93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					15 750,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
30	998223011	URS2020	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 5,05+2,47+0,6+31,35+9,7+2+3,3	t	54,47 54,47	50,00	2 723,50
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot					2 723,50

Krycí list UZNATELNÉ
OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	UZNATELNÉ NÁKLADY	JKSO	
Objekt		SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
Chodník podél silnice III/15523 – Vidov			
Projektant	Zenkl CB s.r.o.	Cenová soustava	URS 2020/II
Zpracovatel projektu	Zenkl CB s.r.o.		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 032 771	Vytýčení inženýrských sítí	
Z PSV celkem		Geodetické zaměření stavby	
R M práce celkem		Zařízení staveniště	
N M dodávky celkem		Zaměření skutečného provedení stavby	
ZRN celkem	1 032 771	DIO	22 000
HZS			
ZRN+HZS	1 032 771		
ZRN+ost.náklady+HZS	1 032 771	Ostatní rozpočtové náklady celkem	22 000
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>Pavel Němec</i>	Jméno : <i>TOMÁŠ ŠEDIVÝ</i>
Datum :		Datum :	<i>19.8.2021</i>
Podpis :		Podpis: <i>[Signature]</i>	Podpis: <i>[Signature]</i>
		STAVING CB s.r.o. Nová Ves 120 373 15 České Budějovice (1) IČO 280 74 599 DIČ CZ2307450 Tel.: 773 612 021	OBEC VIDOV Vidov 51 370 01 Č. Budějovice IČO 03581917 A.Ú. 33421-231/0100
Základ pro DPH	21,0 %		1 054 771 Kč
DPH	21,0 %		221 502 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 276 273 Kč

Poznámka :

Krycí list UZNATELNÉ

Rekapitulace UZNATENÉ

Stavba : Objekt :	Chodník podél silnice III/15523 – Vidov	Rozpočet : UZNATELNÉ NÁKLADY
----------------------	---	---------------------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HŽS
1 Zemní práce	216 254				
2 Základy a zvláštní zakládání	111 571				
33 Sloupy a piliře a rámové konstrukce	67 556				
34 Stěny a příčky	238 450				
5 Komunikace	224 777				
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací	136 277				
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	658				
99 Staveništní přesun hmot	37 228				
CELKEM OBJEKT	1 032 771				

Rozpočet UZNATELNÉ

Rozpočet

Stavba :	Chodník podél silnice III/15523 – Vidov
Rozpočet :	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1			Zemní práce				
1	113106123	URS2020	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 8	m2	8,00 8,00	65,00	520,00
2	113106241	URS2020	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl přes 200 m2 80	m2	80,00 80,00	95,00	7 600,00
3	113107162	URS2020	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 8+100	m2	108,00 108,00	42,00	4 536,00
4	121151113	URS2020	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně 147,5	m2	147,50 147,50	17,00	2 507,50
5	122251104	URS2020	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 114	m3	114,00 114,00	295,00	33 630,00
6	122251104	URS2020	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 107 položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě nevhovujícího podloží	m3	107,00 107,00	95,00	10 165,00
7	162751117	URS2020	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (147,5 * 0,1) + 114	m3	128,75 128,75	225,00	28 968,75
8	162751117	URS2020	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 107 položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m3	107,00 107,00	85,00	9 095,00
9	171151103	URS2020	Uložení sypaniny do násypu z nakupovaného materiálu 107 položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m3	107,00 107,00	85,00	9 095,00
10	171251201	URS2020	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (147,5 * 0,1) + 114	m3	128,75 128,75	16,50	2 124,38
11	171251201	URS2020	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 107 položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě nevhovujícího podloží	m3	107,00 107,00	8,00	856,00
12	171201221	URS2020	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odoadu 17 05 04 (147,5 * 0,1) + 114	m3	128,75 128,75	150,00	19 312,50
13	171201221	URS2020	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odoadu 17 05 04 107 položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora v případě provádění sanací	m3	107,00 107,00	100,00	10 700,00
14	181951112	URS 2020	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním 215+5+3+62+18	m2	303,00 303,00	18,00	5 454,00
15	181301011	URS2020	Sanace nevhodného podloží 107 položka obsahuje nákup, dodávku a pokládku vhodného materiálu (kameniva 63-125), položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora	m3	107,00 107,00	670,00	71 690,00
Celkem za			1 Zemní práce				216 254,13
Díl: 2			Základy a zvláštní zakládání				
16	274321115	URS2020	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 16/20 72,75*0,4*0,5+15	m3	29,55 29,55	2 710,00	80 080,50
17	274361116	URS2020	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 0,40	t	0,40 0,40	35 000,00	14 000,00
18	R – položka	R – položka	D+M hydroizolace 106	m2	106,00 106,00	165,00	17 490,00
Celkem za			2 Základy a zvláštní zakládání				111 570,50

Rozpočet UZNATELNÉ

Díl: 33			Sloupky a pilíře a rámové konstrukce				
19	339921132	URS2020	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výškv prvku přes 0.5 do 1 m 14,5+10	m	24,50 24,50	1 156,00	28 322,00
20	59228421	URS2020	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny pískovcová 160x160x1000mm 91*1,05	kus	95,55 95,55	259,00	24 747,45
21	59228420	URS2020	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny pískovcová 160x160x600mm 63*1,05	kus	66,15 66,15	219,00	14 486,85
Celkem za			34 Stěny a příčky				67 556,30
Díl: 34			Stěny a příčky				
22	348262501	URS2020	Plot z betonových bloků výztuž 1x BSt 500 D 10 plotové zdi šířky přes 200 do 400 mm 72,75*1	m2	72,75 72,75	630,00	45 832,50
23	348272155	URS2020	Plotová zeď tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štipaných přírodních na MC vč spárování 72,75*1	m2	72,75 72,75	1 969,00	143 244,75
24	348272515	URS2020	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních 72,75	m	72,75 72,75	472,00	34 338,00
25	348273902	URS2020	Držák plotových polí průběžný dl 300 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku 97	kus	97,00 97,00	155,00	15 035,00
Celkem za			34 Stěny a příčky				238 450,25
Díl: 5			Komunikace				
26	564851111	URS2020	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 215+5+3+62+62+18+18	m2	383,00 383,00	135,00	51 705,00
27	596211112	URS2020	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši tl. 60 mm plochv do 300 m2 215+5+3	m2	223,00 223,00	289,00	64 447,00
28	59245018	URS 2020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm pískovcová 215*1,05	m2	225,75 225,75	245,00	55 308,75
29	59245008	URS 2020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm pískovcová 5*1,05	m2	5,25 5,25	245,00	1 286,25
30	59245006	URS 2020	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 3*1,05	m2	3,15 3,15	402,00	1 266,30
31	596212212	URS2020	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši tl. 80 mm plochv do 300 m2 62+18	m2	80,00 80,00	305,00	24 400,00
32	59245020	URS 2020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm pískovcová 62*1,05	m2	65,10 65,10	281,00	18 293,10
33	59245226	URS 2020	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná 18*1,05	m2	18,90 18,90	427,00	8 070,30
Celkem za			5 Komunikace				224 776,70
Díl: 91			Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací				
34	914111111	URS2020	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 1	kus	1,00 1,00	275,00	275,00
35	40445645	URS 2020	informativní značky jiné IJ4b 500mm 1	kus	1,00 1,00	1 200,00	1 200,00
36	40445256	URS 2020	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm 2	kus	2,00 2,00	150,00	300,00
37	914511112	URS 2020	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 2	kus	2,00 2,00	295,00	590,00
38	40445240	URS 2020	patka pro sloupek Al D 60mm 2	kus	2,00 2,00	480,00	960,00
39	40445225	URS 2020	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m 1	kus	1,00 1,00	1 000,00	1 000,00
40	40445253	URS 2020	vičko plastové na sloupek D 60mm 1	kus	1,00 1,00	30,00	30,00
41	915221112	URS2020	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou – autobusová zastávka 1	KPL	1,00 1,00	15 000,00	15 000,00
42	916131213	URS2020	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 15+10+2	m	27,00 27,00	769,00	20 763,00
43	59217041	URS2020	obrubník betonový bezbariérový přímý	kus	15,75	2 090,00	32 917,50

Rozpočet UZNATELNÉ

44	59217029	URS2020	15*1,05 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	kus	15,75 10,50	140,00	1 470,00
45	59217030	URS2020	10*1,05 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	kus	10,50 2,10	329,00	690,90
46	916231213	URS 2020	2*1,05 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,10 83,00	249,00	20 667,00
47	59217016	URS 2020	83 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	kus	83,00 87,15	125,00	10 893,75
48	916991121	URS2020	83*1,05 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	87,15 6,60	2 200,00	14 520,00
49	999999999	URS2020	(27+83)*0,06 Přeložka stávajícího sloupu VO	kus	6,60 2,00	3 500,00	7 000,00
50	999999999	URS2020	2 Přeložka stávajícího pilíře nízkého napětí	kus	2,00 2,00	4 000,00	8 000,00
Celkem za		91 Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací					136 277,15
Díl:	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					
51	966006132	URS2020	Odstranění dopravních značek se sloupkem s betonovou patkou	kus	2,00	329,00	658,00
Celkem za		93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					658,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
52	997221551	URS2020	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	60,10	75,00	4 507,50
53	997221559	URS2020	2,08+32,64+25,38 Příplatek ZKD 1 km k vodorovné dopravě sutí	t	60,10 540,90	10,00	5 409,00
54	997221611	URS2020	9*60,1 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	540,90 60,10	125,00	7 512,50
55	997221855	URS2020	2,08+32,64+25,38 Poplatek za skládku	t	60,10 60,10	150,00	9 015,00
56	998223011	URS2020	29,55+109,16+53,65+8,8+14,52 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	60,10 215,68	50,00	10 784,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot					37 228,00
Díl:	ORN	Ostatní rozpočtové náklady					
57			Pomoc.práce zříz. nebo zajišť. regulace a ochrany dopravy dodávka, osazení, údržba přechodného dopravního značení po celou dobu stavby dle DIO	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
Celkem za		ORN Ostatní rozpočtové náklady					22 000